
 

Documento2 

 

 
Istituto Statale Istruzione Superiore  

“L. da Vinci – E. Fermi” 
 

SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 – 58031 Arcidosso (GR) – tel  0564 966229   

e-mail: gris003001@istruzione.it – pec: gris003001@pec.istruzione.it - www.isisamiataovest.it  

C.F. 80008280531-  Codice meccanografico gris003001 - codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFQQ 
 

 
 

Arcidosso li 15 11 2018 

 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto servizi sotto soglia comunitaria  – Viaggi di Istruzione - Affidamento Diretto. 

il trasporto a Grosseto di un gruppo di studenti a Grosseto per assistere ad un spettacolo teatrale in Francese 

Esercizio Progetto Conto N. contratto Data contratto N.ro CIG Importo 

2018 A2      3/13/1 48 15 11 2018 ZA025C5CF9 361 euro onnicomprensivi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50 come modificato dal DL 19 Aprile 2017 n. 56 

VISTO il D.I. 1 Febbraio 2001, n 44; 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 

PRESO ATTO della necessità di organizzare le attività seguenti: 

Destinazione 
il trasporto a Grosseto di un gruppo di studenti a Grosseto per assistere ad un 

spettacolo teatrale in Francese 

Date e orari 

12 12 2018 ore 8.30 Bar Bagatto Arcidosso 

ore 8 40 COOP Castel del Piano - rientro entro le ore 13 30 Arcidosso e possibilità di 

accompagnare gli studenti lungo il percorso per Piancastagnaio 

classi interessate classi 4a 5a A e B LES E 5a A LICEO SCIENTIFICO 

Numero allievi 46 + 4 docenti 

VISTE le offerte prodotte dalle seguenti aziende: 

AGENZIA                

DI  VIAGGIO 
IDEALVIAGGI BARGAGLI TIEMME 

 

Spesa 

€ 361 PER MEZZA 

GIORNATA 
ND 

€ 470 PER MEZZA 

GIORNATA 

DETERMINA 

di affidare il servizio indicato  in oggetto  alla ditta: 

Idealviaggi Travel Company SRL Via Lazio 117 53025 Piancastagnaio (SI) P.IVA 01471360527 

per le seguenti ragioni: 

 

OPZIONE PIU’ CONVENIENTE      

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e Conto  indicati in oggetto 

e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, rotazione. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti.  

Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento la 

Sig.ra Barbara Alinei 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Antonella Baffetti 
          (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

Sede 


